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Amorficzny silikon był panem i władcą, jeśli chodzi
o cienkie, szybkie oraz elastyczne półprzewodniki, jednak naukowcy z University of Pennsylvania
wierzą, że zdetronizowali króla, nawet chowając go do lamusa.

Zespół naukowców U Penn użył selenkowych nanokryształów ( które okazują się co raz bardziej
użyteczne w wielu dziedzinach) w celu wyprodukowania urządzeń pozwalających na przemieszczanie
elektronów 22 razy szybciej niż amorficzny silikon.  

Badanie, które zostało opublikowane w magzynie Nature Communications (“Flexible and low-voltage
integrated circuits constructed from high-performance nanocrystal transistors”), może okazać się
dobrym sposobem na osiągnięcie obwodów o wysokiej wydajności oraz zintegrowanych na wielką
skalę.

Podczas gdy urządzenia oparte na nanokryształach pozostawiają wolne pole dla amorficznego
silikonu, jeśli chodzi o pieniądze w związku z badaniami nad mobilnością elektronów, nie wydaje się,
że naukowcy zmierzają zaatakować obszar głównego zastosowania silikonu- monitory LCD. Zamiast
tego, badacze wyobrażają sobie, że można  te elastyczne oraz łatwe w produkcji obwody zastosować
w już rozpowszechnionych czujnikach, których będzie można używać w ochronie oraz
biomedycznych urządzeniach.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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